
 

 

 

 

UdiPERL
®

SYSTÉM 

STRUKTUROVANÉ ŠLECHTĚNÉ OMÍTKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UdiGRUNDSPACHTEL

® 
Stěrka 

Slouží jako vrstva pro uložení armovacích komponent 
UdiARMIERUNG

®
 a může být použita také k vyrovnání 

nerovností na monolitických podkladech. Je třeba 
dodržet směrné hodnoty spotřeby. 

UdiPERL
®
 Podklad pod omítku 

Nanáší se jako krycí vrstva na vyschlou stěrku 
UdiGRUNDSPACHTEL

®
Stěrku. Díky nanesení  

Podkladu pod omítku povrchy rovnoměrně vysychají. Příprava 
povrchu pro dobrou přilnavost a vyrovnání savosti před aplikací 
šlechtěné strukturované omítky UdiPERL

®
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        UdiPERL

®
 Škrábaná omítka 

 
 
 
UdiPERL

®
 Strukturované šlechtěné omítky. 

Strukturovaná ušlechtilá omítka připravená 
pro použití v bílé barvě nebo probarvená. 
Nachází uplatnění při vytváření dekorativních  
fasád v systémech UdiFRONT

®
 a rovněž 

pro vnitřní stěny a pro oblast soklů. 

 
        UdiPERL

®
 Třená omítka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UdiPERL

®
 Egalizační barva 

Je fasádní barva odolná proti povětrnosti, 
která se používá jako závěrečný nátěr  
pro UdiPERL

®
 Strukturované šlechtěné omítky. 

 



 
 
 
 
Vlastnosti výrobku 
• UdiPERL

® 
Škrábaná a třená omítka jsou hotové k použití, UdiPERL

®
 Hlazená omítka se rozmíchává 

• Vysoce difúzně otevřená, paropropustná a prodyšná 

 
Použití 
 Pro fasádní plochy, vystavené intenzivnímu namáhání a nadprůměrnému klimatickému zatížení 
 Jako závěrečnou vrstvu odolnou proti povětrnosti doporučujeme s novým UdiGARANČNÍM BALÍČKEM na „15 let“ (UdiPERL

®
 Hlazená 

omítka omezeně) 
 možné: doplňkové algicidní/ fungicidní základní ošetření 

 
Forma dodávky 
Pytle s omítkou: suchá forma   Kbelíky: hotové k použití 

 
Pokyny pro zpracování 
 viz. www.unger-diffutherm.com 
 detailní informace o zárukách a technické listy výrobků od nás obdržíte na vyžádání 

 
Skladba omítky  
 Vrstva 1: UdiGRUNDSPACHTEL

®
 Stěrka s UdiARMOVÁNÍ

®
 Tkaninou 

 Vrstva 2: UdiPERL
®
 Podklad pod omítku 

 Vrstva 3: UdiPERL
®
 Strukturovaná šlechtěná omítka 

 Vrstva 4: UdiPERL
®
 Egalizační barva (dle potřeby), nutná u UdiPERL

®
 Hlazené omítky 

 
Pokyn pro dřevěnou rámovou konstrukci 
 Foukané izolační materiály mezi sloupy aplikujte zásadně před nanesením omítky! 

 
 
 
 

UdiPERL
®
 Systém strukturovaných šlechtěných omítek se standardně tónuje podle 

našeho aktuálního UdiCOLOR
®
 Systému s více než 80 standardními barvami a 20 

módními barvami. Za příplatek Vám rádi vytvoříme odstín i podle výběru barvy z jiných 
systémů barev (např. NCS, RAL atd.). 
Uvedené směrné hodnoty spotřeby jsou závislé na velikosti zrna, podkladu, venkovní 
teplotě a viskozitě materiálu. 

 
 
 
 
 
 
Stavebně fyzikální hodnoty pro UdiPERL

® 
SYSTÉM podle DIN 52 615 

Součinitel difúzního odporu vodní páry µ: 33 *     *střední hodnota 
Ekvivalentní vzduchová vrstva sd:  0,230* 
Tepelná vodivost:    0,55 W/mK* 
Tloušťka vrstvy s:    7 – 15 mm* 
Skupina namáhání     III 

 
Pokyn 
Alternativně jsou ke kvalitním UdiPERL

®
 SYSTÉM Strukturovaným šlechtěným omítkám s garančním balíčkem na 15 let 

na vyžádání nadále k dostání minerální, organické, silikátové a silikonové ušlechtilé omítky v obvyklé kvalitě (s omezenými zárukami). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Váš prodejce vám poradí: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Originál osvědčený od roku 1989.   www.drevovlakna.cz 
Právo na změny a chybu vyhrazeno. Platí všeobecné obchodní a dodací podmínky firmy Unger Diffutherm GmbH. 

 

 

Sídlo: Blankenburg str. 81, 09114 Chemnitz (Německo) 
Kontaktní osoba: Dipl.-Bw. Norman Unger,  
Tel.: 0049 371-8156426, Fax: 0049 371-8156464, 
E-mail: n.unger@unger-diffutherm.de 

Pražská 1012, 250 01 Brandýs nad Labem 
Tel: +420 326 901 411 
Fax: +420 326 901 456 
E-mail:  info@ciur.cz 
Internet: www.ciur.cz 


